
TZ Tarifzone

Verdichterleistung: „Heimbringer“

Stollberg - Chemnitz

Verdichterleistung: morgendlicher „Heimbringer“

11

Stollberg (Sachs)  -  Chemnitz (Zentralhaltestelle)

Mit außerplanmäßigen Verbindungen der Linie C11 bieten wir (vornehmlich) Besuchern des ECS Stollberg zu ausgewählten 
Veranstaltungsterminen jeweils in den frühen Morgenstunden eine entspannte „Heimbringer-Option“. 

Denn diese Züge verkehren schon vorm offiziellem Fahrplanbeginn von Stollberg (Sachs) nach Chemnitz (Zentralhaltestelle).

Die genauen Fahrtzeiten sowie Haltepunkte entnehmen Sie bitte dem aktuellen Aushang.

Z Zusatzfahrt

ZUG

TZ 56068

Stollberg (Sachs) 3:59

Stollberg Schlachthofstraße x 4:00

Niederdorf (Erzgeb) x 4:02

4:06

4:06

Jahnsdorf (Erzgeb) x 4:09

Adorf (Erzgeb) x 4:11

4:13

4:13

Klaffenbach Hp x 4:14

Chemnitz Friedrichstraße x 4:16

Chemnitz Harthau x 4:17

Chemnitz Riemenschneiderstr. x 4:18

4:20

4:21

Chemnitz Schneeberger Str. 4:22

Chemnitz Altchemnitz Center 4:23

Chemnitz Schule Altchemnitz 4:24

Chemnitz Scheffelstraße 4:25

Chemnitz Uhlestraße 4:26

Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 4:27

Chemnitz Rößlerstraße 4:28

Chemnitz Treffurthstraße 4:29

Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 4:32

Chemnitz Moritzhof 4:34

I

13

18Pfaffenhain

Neukirchen-Klaffenbach

Chemnitz Altchemnitz

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 10

Stollberg - Chemnitz (Zentralhaltestelle)

Z

4:35

Sonntag: 12.11.2023
Mittwoch: 22.11.2023
Sonntag: 26.11.2023

x Bedarfshalt


	1: Fzg

